平成 27年 2月 4日

各 位

株式会社 西 京 銀 行

                             取締役頭取 平岡 英雄

「やまぐち幕末 ISHIN祭・PRパートナー」の認定について

 西京銀行は、平成 26 年 12 月 1 日よりスタートした、おいでませ山口観光キャンペーン

推進協議会の「やまぐち幕末 ISHIN 祭応援企業認定制度」において、下記のとおり「やま

ぐち幕末 ISHIN・PRパートナー」として認定されましたので、お知らせいたします。

記

1. 認定日

平成 27年 2月 4日（水）

2. 取組内容

  やまぐち幕末 ISHIN祭プロジェクト推進事業へ 1,000,000円の寄付。

＜やまぐち幕末 ISHIN祭・PRパートナー概要＞

・ 対象者

 売上金の一部等をやまぐち幕末 ISHIN 祭プロジェクト推進事業の経費に充てることを目的

として支出する企業等

・ 認定条件

 寄付金額が 10万円以上であること

以 上

これからも当行は、「やまぐち幕末 ISHIN・PR パートナー」として、産学官と連携し、

各種イベントや PR活動への参加等、地域の観光振興に向けた活動を積極的に行ってまいり

ます。

 ◆ 本件に関するお問い合わせ

西京銀行 地域連携部（担当：赤井）

TEL 0834-22-7665